
P O S E B N A  P O N U D B A

                       OD PONEDELJKA, 9. 2.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 12. 2.

Več na strani 30 »

Več na straneh xx-xx »

Več na strani 23 »

LJUBEZEN JE
V ZRAKU

Več na straneh 12-17 »

LILY & DAN

PAJAC IZ SOFTSHELLA 
ZA MALČKE 

P O S E B N A  P O N U D B A

                       OD PONEDELJKA, 9. 2.

Več na strani 23 

16,99
za kos

FERREX

ČRPALKA

39,99

-20%
za kos samo 49,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 13. 3. 2025.

L E TA K  V E L J A  O D  4 .  2 .  2 0 2 6 .
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ŠE VEDNO

REDNE
SPUŠČAMOSPUŠČAMOSPUŠČAMO

KER VERJAMEMO, DA SI VSAK ZASLUŽI DOSTOPEN IN POŠTEN NAKUP VSAK DAN. 
NI KARTIC UGODNOSTI, NI KUPONOV, NI DROBNEGA TISKA – SAMO VEDNO 
NIZKE CENE ZA VSE, BREZ IZJEM. 

GOLDÄHREN

KMEČKI RŽENI REZANI KRUH
500 g

MILSANI

KOZJI SIR
250 g

FRESCHI PER TE

PRŠUT 
NAREZEK
150 g

1,19
2,38/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-14%

2,21
14,73/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-20%

3,41
13,64/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-24%

NEW LIFESTYLE

LAHKI 
NAREZEK
• narezana 

šunka ali
• narezana 

šunka s 
poprom ali

• puranje prsi z 
medom

150 g

2,45
16,33/kg

za kos STARA CENA: 3,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,39
-27%

HOFBURGER

SIR EMENTALEC
v rezinah,
250 g

1,89
7,56/kg

za kos STARA CENA: 2,21

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,21
-14%

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
• klasične ali
• s sirom
200 g

0,78
3,90/kg

za kos STARA CENA: 0,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,85
-8%

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 1.
V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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HAMBURŠKA 
SLANINA
narezek,
200 g

1,88
9,40/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-24%

HAMBURŠKA 
SLANINA
narezek,
200 g

1,88
za kos

GOLDEN 
SEAFOOD

RIBJI 
FILE
panga,
900 g

4,96
5,51/kg

za kos STARA CENA: 6,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,49
-23%

NATURE‘S GOLD

KROMPIRJEVI 
KRHLJI
• klasični ali
• mediteranski
1 kg

1,77
za kos STARA CENA: 2,47

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,47
-28%

PRIMANA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
750 g

3,66
4,88/kg

za kos STARA CENA: 4,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,79
-23%

OKUS TRADICIJE

BABIČIN KORUZNI 
KRUH
400 g

1,52
3,80/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-19%

PREKAJEN 
SVINJSKI 
VRAT

6,56
za kg STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 8,99
-27%

SWEET LAND

SADNI ŽELE 
BONBONI
400 g

1,34
3,35/kg

za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-25%

SVINJSKI DUNAJSKI 
ZREZEK
750 g

4,85
6,47/kg

za kos STARA CENA: 5,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,69
-14%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOURMET FINEST CUISINE

PLOŠČICA IZ OREŠČKOV, 
MEDU IN SADJA
• orehi-rozine ali
• arašidi-brusnice
40 g

de_AT: GÜNSTIGER SEIT 
26.01.2018

1,14
28,50/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

arašidi-brusnice

za kos STARA CENA: 1,49
-23%

CUCINA

PECIVO IZ 
LISTNATEGA 
TESTA
• Delizie ali
• Ventagli
225 g

1,28
5,69/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-35%

BERMONT

ZELIŠČNI 
BONBONI
• bezeg ali
• žajbelj ali
• melisa ali
• Original
125 g

1,13
9,04/kg

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,89
-40%

CUCINA NOBILE

GRISOTI
• s sezamom, 

makom in lanenimi 
semeni ali

• z olivnim oljem in 
morsko soljo ali

• s sezamom
200 g

1,00
5� /kg

za kos STARA CENA: 1,16

NOVA REDNA CENA

s sezamom

za kos STARA CENA: 1,16
-13%

MULTINORM

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• bela čokolada ali
• malina ali 
• stracciatella
45 g

0,79
17,56/kg

za kos STARA CENA: 0,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,95
-16%

HAPPY HARVEST

RIŽEVI 
VAFLJI
• mlečna 

čokolada ali
• jogurt
150 g

1,92
12,80/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-16%

BIO NATURA

BIO MED
500 g

3,40
6,80/kg

za kos STARA CENA: 4,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,39
-22%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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ROMEO

BRIKETI ZA PSE
brez žit
• piščanec in losos ali
• piščanec in puran 
2 kg

5,07
2,54/kg

za kos STARA CENA: 6,79

NOVA REDNA CENA

piščanec in puran 

za kos STARA CENA: 6,79
-25%

ROMEO PREMIUM

PASJA HRANA V PLOČEVINKI
• govedina ali
• piščanec ali
• perutnina
400 g

0,89
2,23/kg

za kos STARA CENA: 1,09

NOVA REDNA CENA

perutnina

za kos STARA CENA: 1,09
-18%

KOKETT

ROBČKI 
V ŠKATLI
4-slojni,
100 kosov

1,05
za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

100 kosov

za kos STARA CENA: 1,29
-18%

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
• dvostebelna
• različne barve 

cvetov

6,43
za kos STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,99
-19%

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
• dvostebelna
• različne barve 

cvetov

za kos

KING‘S CROWN

VLOŽENA 
RDEČA 
PESA
720 ml/670 g

0,87
1,30/kg

za kos STARA CENA: 0,97

NOVA REDNA CENA

720 ml/670 g

za kos STARA CENA: 0,97
-10%

MILSANI

TRAJNA SMETANA 
ZA STEPANJE
30 % m. m.,
200 ml

0,84
4,20/l

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-15%

1,05
NOVA REDNA CENA

4,20/l

%

HAPPY HARVEST

KRUŠNE 
DROBTINE
1 kg

CACHET PREMIUM

HRANA ZA MAČKE
mousse
• losos ali
• piščanec ali
• puran ali
• teletina
85 g

1,52
za kos STARA CENA: 1,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,95
-22%

0,42
4,94/kg

za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

puran ali
teletina

za kos STARA CENA: 0,69
-39%

MILSANI

HOFER

BIORAZGRADLJIVA 
NAKUPOVALNA 
VREČKA

0,10
za kos STARA CENA: 0,12

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,12
-16%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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DVOJNO ZNIŽANJE,  
DVOJNI PRIHRANEK!
DVOJNO ZNIŽANJE,  DVOJNO ZNIŽANJE,  
DVOJNI PRIHRANEK!DVOJNI PRIHRANEK!

DOLOČENIM IZDELKOM, KI SO ŽE IMELI SPUŠČENO CENO, 
SMO CENE ŠE DODATNO ZNIŽALI. TAKO VAM PRINAŠAMO 
ŠE VEČJI VSAKDANJI PRIHRANEK. PREPROSTO. POŠTENO. 
IN ŠE BOLJ DOSTOPNO.

CUCINA NOBILE

TESTENINE 
PERESNIKI
1 kg

MILSANI

SMETANA V 
SPREJU BREZ 
LAKTOZE
250 g

1,40
ŠE NIŽJA REDNA CENA

1,99STARA CENA do 3. 12. 2025

1,40
1,991,991,99

1,45
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

 1,86
7,44/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

250 g

1,99STARA CENA do 8. 10. 2025

 1,86
1,991,99

1,89
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

 2,88
6,40/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

3,19STARA CENA do 12. 11. 2025

 2,88
3,193,193,19

2,92
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

GOLDEN SEAFOOD

RIBJE PALČKE
polnozrnate,
450 g

STARA CENA do 3. 2. 2026

V ZAMRZOVALNIKU

HOFBURGER

SIR GAVDA 
V REZINAH
250 g

1,42
5,68/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

2,09STARA CENA do 10. 12. 2025

1,42
2,092,092,09

1,46
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 4. 2.
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OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

HAPPY HARVEST

BAGETE/MINI BAGETE
• 2 kosa ali
• 6 kosov
300 g

KING‘S CROWN

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE
500 g

AQUA+

VITAMINSKA 
PIJAČA
• Focus ali
• Power ali
• Sport
750 ml

0,70
2,33/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

0,79STARA CENA do 10. 12. 2025

0,70
0,790,79

0,71
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo
0,72

 1,44/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

1,29STARA CENA do 15. 10. 2025

0,72
1,291,29

0,73
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

0,94
1,25/l

ŠE NIŽJA REDNA CENA

1,29STARA CENA do 15. 10. 2025

0,94
1,291,29

0,98
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

BACK FAMILY

KAKAV 
V PRAHU
20/22 %,
250 g

STARA CENA 

3,35
13,40/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

4,59STARA CENA do 26. 11. 2025

3,35
4,594,594,59

4,50
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

NATURE‘S GOLD

KISLA REPA
670 g

1,76
 2,63/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

1,99STARA CENA do 1. 10. 2025

1,76
1,991,991,99

1,97
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 4. 2.
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HAPPY HARVEST

GRANOLA 
KLASIK
• jagoda ali
• čokolada-kokos
200 g

BARISSIMO

INSTANT 
KAVA 
MOCCA
Classic,
200 g

FINEST BAKERY

MINI VAFLJI
• klasični ali
• čokoladni
200 g/155 g

BARISSIMO

INSTANT 
KAVA 
MOCCA

MAMIA

OTROŠKI VLAŽNI ROBČKI
Sensitive,
80 kosov

1,11
� 14/10 kosov

ŠE NIŽJA REDNA CENA

1,35STARA CENA do 10. 12. 2025

1,11
1,351,35

1,16
STARA CENA do 3. 2. 2026

za zavoj samo

3,82
19,10/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

4,49STARA CENA do 29. 10. 2025

3,82
4,494,494,49

4,34
STARA CENA do 3. 2. 2026

za zavoj samo

3,44
17,20/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

3,99STARA CENA do 19. 11. 2025

3,44
3,993,993,993,99

3,55
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

2,37
11,85/15,29/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

2,99
STARA CENA do 3. 12. 2025

2,37
2,992,99

2,69
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

1,89
ŠE NIŽJA REDNA CENA

2,79
STARA CENA do 15. 10. 2025

1,89
2,792,79

1,91
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

1,12
ŠE NIŽJA REDNA CENA

1,49STARA CENA do 15. 10. 2025

1,12
1,491,49

1,14
STARA CENA do 3. 2. 2026

za kos samo

MAMIA

OTROŠKI VLAŽNI ROBČKI
Sensitive,
80 kosov80 kosov

1,35STARA CENA 

1,16
STARA CENA 

ŠE NIŽJA REDNA CENAŠE NIŽJA REDNA CENA ŠE NIŽJA REDNA CENAŠE NIŽJA REDNA CENA

6,89
� 10/kos

ŠE NIŽJA REDNA CENA

6,98STARA CENA do 12. 11. 2025

6,89
6,986,98

6,90
STARA CENA do 3. 2. 2026

za zavoj samo

POWER FORCE

TABLETE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
All in One,
70 pranj

NAGROBNA SVEČA
• 5-dnevna
• z zaščito proti dežju

NAGROBNA SVEČA
• 2-dnevna
• z zaščito proti dežju

ŠE NIŽJA REDNA CENAŠE NIŽJA REDNA CENA

ŠE NIŽJA REDNA CENAŠE NIŽJA REDNA CENA

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 4. 2.
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Zamenjaj znamke,
uživaj 
Zamenjaj znamke,
uživaj uživaj 

PRIHRANI
86€VEČ 

KOT

klasični
trgovci

Povprečna cena klasični trgovciPovprečna cena klasični trgovciklasični trgovci

128,61
Redna cena v trgovini HOFER

42,03 

Povprečna cena košarice izdelkov HOFER na 
podlagi popisa, izvedenega dne 5. 1. 2026.

Povprečna cena košarice izdelkov iz popisa rednih cen v 
trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 5. 1. 2026.

Cene so preračunane na enako količino, 
kot jo imajo izdelki HOFER. 

Več na hofer.si/zamenjaj.

Preveri še danes v 
svoji najbližji trgovini 
HOFER in uživaj 
kar 3x ceneje.

HOFER | 8  HOFER | 9
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PURANJI MINI FILE
400 g

4,69
11,73/kg

za kos

GOLDEN SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
• s poprom ali
• balzamični kis in med
250 g

OKUS PODEŽELJA

MLETO 
MEŠANO 
MESO
Celjske mesnine,
500 g

3,21
6,42/kg

za kos

PURANJI MINI FILE
400 g

5,28
iz sezonske ponudbe

za zavoj

21,12/kg
5,94
iz sezonske ponudbe

za kg

OKUS PODEŽELJA

ZAČINJEN 
PIŠČANEC
Pivka

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11
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SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA
razred I,
8 kg

9,99
1,25/kg

za 8 kg

PODOLGOVATA RDEČA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

1,75
3,50/kg

za 500 g

LIMONE
razred I,
750 g

1,66
2,21/kg

za 750 g

  MOJE MNENJE.
  MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih 
kartic v vrednosti 40 EUR.

Sodelujte 

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
9. 2.-14. 2.

HOFER | 10  HOFER | 11

si_2026_07_wop_00_10-11.indd   11 1/27/2026   9:39:15 AM



KJER LJUBEZEN CVETI,
SE SRCE RADOSTISE SRCE RADOSTI

KALANDIVA
v ca. 9-cm 
keramičnem 
okrasnem lončku

5,50
za kos

KALANDIVA
v ca. 9,5-cm 
keramičnem 
okrasnem lončku

5,50
za kos

KJER LJUBEZEN CVETI,

VRTNICA
v ca. 13-cm 
keramičnem 
okrasnem loncu

5,50
za kos

VRTNICA
v ca. 15-cm 
kovinskem 
okrasnem loncu

5,50
za kos

5,50

VRTNICA
v ca. 13-cm 
keramičnem 
okrasnem loncuokrasnem loncu

5,50
za kos

5,50

VRTNICA
v ca. 13-cm 
keramičnem 
okrasnem loncu

KJER LJUBEZEN CVETI,
SE SRCE RADOSTISE SRCE RADOSTI
KJER LJUBEZEN CVETI,

KALANDIVA

SE SRCE RADOSTISE SRCE RADOSTI

KALANDIVA
v ca. 13-cm 
keramičnem 
okrasnem loncu

5,50
za kos

5,505,50 FLAMINGOVEC
v 12-cm keramičnem 
okrasnem loncuokrasnem loncuokrasnem loncu

5,64
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 2.
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MINI 
BROMELIJA
v keramičnem lončku SLOVENSKA 

CIKLAMA
v ca. 12-cm loncu

2,63
za kos

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
dvostebelna, 
v okrasnem loncu

RAZLIČNE BARVE 

v okrasnem loncu

RAZLIČNE BARVE 

MINI ORHIDEJA
v ca. 7-cm keramičnem 
okrasnem loncu,  
vključno z dekoracijo

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

okrasnem loncu,  
vključno z dekoracijo

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 
IN MODELIIN MODELI

7,90
za kos

3,86
za kos

TROBENTICA
v ca. 10,5-cm loncu, 
različnih barv
v ca. 10,5-cm loncu, v ca. 10,5-cm loncu, 
različnih barvrazličnih barv

1,20
za kos

VRTNICA
z dolgim steblom, z 
rožnatimi in rdečimi 
cvetovi

2,03
za kos

BROMELIJA
v keramičnem lončkuv keramičnem lončku SLOVENSKA SLOVENSKA SLOVENSKA 

CIKLAMACIKLAMACIKLAMA
v ca. 12-cm loncuv ca. 12-cm loncuv ca. 12-cm loncu

2,633,67
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 2.
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VRTNICE
dolžina stebla: 
40 cm

3,24
iz sezonske ponudbe

za šopek

TULIPANI
9 tulipanov v 
šopku, različne 
barve cvetov

3,08
iz sezonske ponudbe

za šopek

VRTNICE 
PREMIUM
dolžina stebla: 
50 cm

5,34
iz sezonske ponudbe

za šopek

4,75
za šopek

VRTNICE

PISAN ŠOPEK 
TULIPANOV

VRTNICE 
PREMIUM
dolžina stebla: 60 cm

5,12
za šopek

3,40
za šopek

REZANO 
CVETJE

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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Minister za zdravje opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje zdravju!

SELEKCIJA

SEA PEARLS
kakovostno 
peneče vino ZGP,
0,75 l

GOOD CHOICE

SVEŽA SADNA TORTA
• malina ali
• črni gozdiček
1 kg

GOOD CHOICE

SVEŽA TORTA
• čokolada ali
• piškotek 
1 kg

11,20
za kos

10,32
za kos

LACURA

ŽENSKA 
PARFUMSKA 
VODICA
• Miss Madeleine ali
• Only ali
• Paris D‘Amour ali
• Brilliant Gold
75 ml 3,92

52,27/l

za kos

Minister za zdravje opozarja: Uživanje 

SEA PEARLS

peneče vino ZGP,

Minister za zdravje opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje zdravju!
Minister za zdravje opozarja: Uživanje 

6,50
8,67/l

za kos

SELEKCIJA

SEA PEARLS
kakovostno 
peneče vino ZGP,
0,75 l

SEA PEARLS
kakovostno 
peneče vino ZGP,

4,62
46,20/l

za kos

CREMANT 
DE LOIRE
peneče vino iz 
Francije,
0,75 l

11,20

LACURA

MOŠKA 
TOALETNA 
VODICA
• Aqua ali
• Gentleman
• Power
• The One
100 ml

SELEKCIJA

SLADKI 
MUŠKAT
kakovostno vino 
ZGP,
0,75 l

4,91
6,55/l

za kos5,97
iz sezonske ponudbe

za kos

7,96/l

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15

si_2026_07_wop_00_14-15.indd   15 1/27/2026   9:48:36 AM



CHOCEUR

BELGIJSKI 
PRALINEJI
250 g

CHOCEUR

PRALINEJI
500 g

MOSER ROTH

PRALINEJI
• z alkoholom ali
• brez alkohola
200 g

3,71
18,55/kg

za kos

CHOCEUR

MINT 
ČOKOLADICE
200 g200 g200 g

2,05
10,25/kg

za zavoj

MOSER ROTH

MINI 
PRALINEJI
100 g

MOSER ROTH

PRALINEJI

4,28
42,80/kg

za kos

2,88
iz sezonske ponudbe

za kos

11,52/kg

4,69
iz sezonske ponudbe

za zavoj

9,38/kg

CHOCEUR

PRALINEJIPRALINEJI
500 g

MOSER ROTH

PRALINEJI
• z alkoholom ali
• brez alkoholabrez alkohola
200 g

GOURMET FINEST CUISINE

MAKRONI
• klasični ali
• sadni
144 g

3,43
23,82/kg

za zavoj

CHOCEUR

VAFELJ PRALINE 
S KOKOSOM IN 
MANDLJEM
150 g

2,19
14,60/kg

za zavoj

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17

si_2026_07_wop_00_16-17.indd   16 1/27/2026   9:52:35 AM



STORCK

MERCI
• mlečna čokolada ali
• temna čokolada ali
• hrustljavi mandelj ali
• mousse
200 g/165 g

3,59
17,95/21,76/kg

za zavoj

MOSER ROTH

POLNJENE PRALINE
• mlečna čokolada ali
• temna čokolada ali
• bela čokolada ali
• mešani
200 g

MOSER ROTH

POLNJENI 
PRALINEJI
karamelizirano 
jabolko, pomaranča 
in janež, medenjak,
105 g

MOSER ROTH

POLNJENI PRALINEJI 
V OBLIKI SRČKA
90 g

temna čokolada ali
bela čokolada ali

MOSER ROTH

POLNJENI PRALINEJI 

3,14
15,70/kg

za zavoj

POLNJENI PRALINEJI 
V OBLIKI SRČKA
POLNJENI PRALINEJI 
V OBLIKI SRČKA
POLNJENI PRALINEJI 

5,60
iz sezonske ponudbe

za kos

53,33/kg
6,49

iz sezonske ponudbe

za kos

72,11/kg

CHOCEUR

PRALINEJI S 
ČEŠNJEVIM 
LIKERJEM
162 g

2,45
iz sezonske ponudbe

za zavoj

15,12/kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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URADNI ZNAK EU 
ZA EKOLOŠKA ŽIVILA: 
zagotavlja usklajeno vizualno podobo ekoloških proizvodov, proizvedenih v EU. Znak na 
živilih se vedno uporablja skupaj s šifro kontrolne organizacije in navedbo porekla živila.

Širok nabor kakovostnih 
ekoloških izdelkov naše 
lastne blagovne znamke.

ODKRIJTE KOŠČEK
NARAVE

SADJE IN ZELENJAVO?
KAKO PREPOZNAMO EKOLOŠKO PRIDELANO

HOFER | 18  HOFER | 19
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SADJE IN ZELENJAVO?
• pridelava temelji na naravnih metodah
• pridelki so visoke kakovosti
• brez GSO
• manjši vpliv na okolje

SADJE IN ZELENJAVO?
ZAKAJ IZBRATI EKOLOŠKO PRIDELANO

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
9. 2.-14. 2.

1,78
za 1 kg

BIO ČEBULA
1 kg

pridelava temelji na naravnih metodah
pridelki so visoke kakovosti

manjši vpliv na okolje

BIO ČEBULA

BIO BANANE

1,67
za kg

ZAKAJ IZBRATI EKOLOŠKO PRIDELANO

BIO SLOVENSKA JABOLKA
razred I,
800 g

2,67
3,34/kg

za 800 g

1,78

1 kg1 kg
BIO ČEBULABIO ČEBULA
1 kg1 kg

BIO RUKOLA/BIO SOLATNI MIKS/
BIO MLADA ŠPINAČA
125 g

1,61
12,88/kg

za 125 g

SADJE IN ZELENJAVO?
• pridelava temelji na naravnih metodah
• pridelki so visoke kakovosti
• brez GSO
• manjši vpliv na okoljemanjši vpliv na okolje

1,91
3,82/kg 

za 500 g

BIO JUŠNA 
ZELENJAVA
500 g

BIO INGVER

4,70
za kg

HOFER | 18  HOFER | 19
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CHOCEUR

MLEČNE PALČKE
100 g

1,21
12,10/kg

za zavoj

CHOCEUR

SELECTION 
MIX 
ČOKOLADIC
500 g

4,05
8,10/kg

za zavoj

SWEET LAND

LIZIKE
s sadnimi 
okusi,
240 g

1,57
6,54/kg

za zavoj

CHOCEUR

MLEČNE PALČKE

CHOCEUR

MLEČNE 
ČOKOLADICE 
JUMBO
• lešnik-čokolada ali
• lešnik ali
• kokos
150 g

1,50
10� /kg

za zavoj

FINEST BAKERY

MINI 
ČOKOLADNI 
KEKSI
235,8 g

1,75
7,42/kg

za zavoj

2,77
6,93/kg

za zavoj

CHOCEUR

MINI 
ČOKOLADICE
• Ranger ali
• Racer ali
• Dreemy ali
• Coco
400 g

STALNA PO N U D B A
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ALMARE SEAFOOD

PREKAJENE PAPALINE
• s čilijem ali
• s poprom in limono ali
• z limono
120 g

SCHWARZWALDSKA 
ŠUNKA
375 g

3,99
10,64/kg

za kos

CUCINA

JUŽNOITALIJANSKE 
TESTENINE
• Capunti Casarecci ali
• Orecchiette Tricolore ali
• Torchietti Ortolano
500 g

0,94
1,88/l

za kos

Orecchiette Tricolore ali
Torchietti Ortolano

CUCINA

JUŽNOITALIJANSKE 
TESTENINE
• Capunti Casarecci ali

1,63
13,58/kg

za kos

1,49
2,98/kg

za zavoj

DESIREE 
ISTENIČ
aromatizirana pijača 
na osnovi penečega 
vina,
0,75 l

12,97
17,29/l

za kos

FINEST BAKERY

PUSTNI FLANCATI
150 g

ALOE VERA
naturale,
500 ml

1,32
4� /kg

za kos

GOURMET

OMAKA IZ 
ČEŠNJEVIH 
PARADIŽNIKOV
330 g

2,03
13,53/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 2.
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ZA IGRIVO
RAZPOLOŽENJE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

OTROŠKI PUSTNI 
KOSTUM
• vel. 92–140
• material: 100% poliester

9,99
za kos/za 
komplet

RAZPOLOŽENJE

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

L&D

OTROŠKE 
JEANS HLAČE
• vel. 122–152
• 98% bombaž, 

2% elastan

7,49
za kos

6,49
1,62/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

RAZPOLOŽENJE

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

LILY & DAN

OTROŠKE 
HLAČE
• vel. 92–116
• material: 60% 

bombaž, 40% 
poliester

• 2 kosa
RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

6,99
3,50/kos

za zavoj

LILY & DAN

BODI ZA DOJENČKE
• vel. 62–104
• material: 100% bombaž
• 4 kosi

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 2.
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LILY & DAN

OTROŠKI DEŽNI 
KOMPLET
• vel. 74–116
• material: 100% 

poliester

12,99
za kos VODOODBOJEN, ŠČITI 

TUDI PRED VETROM

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

PAJAC IZ SOFTSHELLA 
ZA MALČKE
• vel. 86−116
• material: 88% poliester, 12% 

elastan (zunanja stran)
• 100% poliester (notranja 

stran) 

VODOODBOJEN, 
ŠČITI TUDI 
PRED VETROM

LILY & DAN

OTROŠKE DEŽNE 
HLAČE
• vel. 86–128
• material: 100% poliester

VODOODBOJNE, 
ŠČITIJO TUDI 
PRED VETROM

Z ODSEVNIM 
POTISKOM

PONUDBO
ZAGRAB

7,99
ZAGRAB
-33%

za kos samo 11,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka 
z dne 27. 2. 2025.

RAZLIČNE BARVE

material: 100% poliester

POTISKOM

PONUDBO
ZAGRAB

7,99
ZAGRAB
-33%

11,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka 
z dne 27. 2. 2025.

RAZLIČNE BARVE

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka 
z dne 27. 2. 2025.

RAZLIČNE BARVE

VODOODBOJEN, 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PAJAC IZ SOFTSHELLA 

material: 88% poliester, 12% 
elastan (zunanja stran)
100% poliester (notranja 

VODOODBOJEN, 
ŠČITI TUDI 
VODOODBOJEN, 
ŠČITI TUDI 
VODOODBOJEN, 

PRED VETROM

VODOODBOJEN, 
ŠČITI TUDI 
PRED VETROM

16,99
za kos

LILY & DAN

PAJAC IZ SOFTSHELLA 
ZA MALČKE
PAJAC IZ SOFTSHELLA 
ZA MALČKE
PAJAC IZ SOFTSHELLA 

• vel. 86−116
• 

• 

IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

SPALNA VREČA 
ZA DOJENČKE
• vel. 70-110
• material: 100% 

bombaž

8,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 2.
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POKÉMON

FIGURE
• vel. ca. 5 cm (2 figuri) 

in ca. 7,5 cm (1 figura)
• premične figure, 

primerne za otroke, 
starejše od 4 let

• 3 kosi

BLUEY

MEHKA 
PLIŠASTA 
IGRAČA
višina: 30 ali 33 cm

14,99
za kos

NFL

OTROŠKA POSTELJNA 
GARNITURA
• material: 100% bombaž
• prevleka za odejo, 

vel. 140 x 200 cm
• prevleka za vzglavnik, 

vel. 70 x 90 cm

19,99
za komplet

POBARVANKA/
KNJIGA Z 
NALEPKAMI
• s 64 motivi za barvanje
• primerna za otroke, 

starejše od 4 let

1,49
za kos

vel. ca. 5 cm (2 figuri) 
in ca. 7,5 cm (1 figura)
premične figure, 
primerne za otroke, 
starejše od 4 let

13,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 2.
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HOME CREATION

AKRILNA BARVA
• vodoodporna, hitro 

sušeča, obstojna
• prekrivna
100 ml

0,31
3,10/l

za kos

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

ČOPIČI
• različne velikosti 
• z visokokakovostnimi 

ščetinami
• 3/4/5 kosov

1,99
za komplet

HOME CREATION

SVINČNIK ZA VROČE 
LEPLJENJE
• za ustvarjanje in popravila 
• majhen, lahek in priročen
• lahko se uporablja za les, karton, 

usnje, pluto, steklo, kovino, plastiko 
in keramiko

• USB-kabel
• 3-letna garancija

VKLJUČNO Z 10 
PROZORNIMI 
LEPILNIMI VLOŽKI

HOME CREATION

ČOPIČI
• različne velikosti 
• z visokokakovostnimi 

ščetinami
• 3/4/5 kosov

EXPERTIZ

PISALA Z GELOM
• z bleščicami ali brez
• 20 kosov

1,99
� 10/kos

za komplet

13,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 2.
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HOME CREATION

ZAŠČITNA 
PREVLEKA 
ZA KAVČ
mere:
• 165 x 179 cm ali
• 223 x 179 cm ali
• 279 x 179 cm

12,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VELIKOSTI

NOVITESSE

BLAZINA ZA 
SPANJE NA BOKU
• vel. 40 x 145 cm
• z zadrgo
• material: 100% poliester

NUDI UDOBJE ZA 
NOSEČNICE IN LJUDI 
Z BOLEČINAMI V 
HRBTENICI

PONUDBO
ZAGRAB

8,99
ZAGRAB
-25%

za kos samo 11,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 17. 2. 2025.

NOVITESSE

PREVLEKA ZA 
BLAZINO
• iz 100% bombaža
• z zadrgo
• vel. 40 x 145 cm

PONUDBO
ZAGRAB

2,99
ZAGRAB
-25%

za kos samo 3,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 3. 4. 2025.

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA 
IZ DŽERSIJA
• iz 100% bombaža
• prevleka za odejo, 

vel. 140 x 200 cm 
• prevleka za vzglavnik, 

vel. 70 x 90 cm

24,99
za komplet

NOVITESSE

POSTELJNI NADVLOŽEK
• zgornji material in polnilo: 100% 

poliester, prešitje: poliuretan
• s posebej široko elastiko na vogalih 

za dobro prileganje
• trdno vdelana penasta podloga s 

7-conskim prešitjem in stabilnim 
robom

PONUDBO
ZAGRAB

19,99

ZAGRAB
-20%

za kos samo 24,99

• zaščiti vzmetnico in podaljša njeno 
življenjsko dobo

• pralen do 40 °C
• vel. 90 x 200 cm, višina: ca. 2 cm

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 17. 2. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 2.
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9,99
za kos/za 

zavoj

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 17. 2. 2025.

NOVITESSE

BLAZINA
• material: 100% poliester
• vel. 70 x 90 cm

7,99
za kos

IZ 100% 
RECIKLIRANEGA 
MATERIALA

NOVITESSE

OPORNA BLAZINA
blazina za dvig višine 
sedeža:
• višina: 10 cm 
• spodbuja pokončno držo 

telesa pri sedenju 
• z nedrsečo spodnjo stranjo
• vel. 40 x 40 x 10 cm, ali
 oporna blazina:
• spodbuja pokončno držo 

telesa pri sedenju 
• za lažje vstajanje 
• z nedrsečo spodnjo stranjo
• vel. 40 x 40 x 8/13 cm 

12,99
za kos

spodbuja pokončno držo 

z nedrsečo spodnjo stranjo

spodbuja pokončno držo 

z nedrsečo spodnjo stranjo

PREVLEKA NI 
SNEMLJIVA

NOVITESSE

ODEJA
• material: 100% poliester
• vel. 140 x 200 cm

13,99
za kos

NOVITESSE

7-CONSKA VZMETNICA IZ 
PENE
• vel. 90 x 200 cm, višina: 15 cm
• obojestranska struktura jedra
• trdnejša ležalna stran z gladko 

površino
• nekoliko mehkejša stran s 7-conskimi 

zarezami
• mehka prevleka na obeh straneh, 

prešita s poliestrskimi vlakni
• primerna za nastavljiva letvena dna
• 5-letna garancija

PONUDBO
ZAGRAB

59,99

ZAGRAB
-29%

za kos samo 84,99

• zaščiti vzmetnico in podaljša njeno 
življenjsko dobo

• pralen do 40 °C
• vel. 90 x 200 cm, višina: ca. 2 cm

za kos/za 

NOVITESSE

ZAŠČITNA PREVLEKA ZA 
VZMETNICO
nepremočljiva napenjalna 
rjuha iz frotirja:
• vel. ca. 90 x 200 cm
• primerna za višino 

vzmetnice ca. 20 cm, ali
inkontinenčna podlaga, 2 kosa:
• vel. ca. 70 x 90 cm
• 5-slojna, ali
prešita prevleka za ležišče:
• vel. ca. 90 x 200 cm
• z zaobljenimi robovi in všito 

elastiko

ZAŠČITNA PREVLEKA ZA 

nepremočljiva napenjalna nepremočljiva napenjalna 

vzmetnice ca. 20 cm, alivzmetnice ca. 20 cm, ali
inkontinenčna podlaga, 2 kosa:inkontinenčna podlaga, 2 kosa:inkontinenčna podlaga, 2 kosa:

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 2.
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CROFTON

POSODE ZA SHANJEVANJE
• primerne za pomivanje v pomivalnem stroju
• primerne za zamrzovalnik
• 2/3 kosi

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

ŠKATLA ZA SHRANJEVANJE
• z ročaji in prosojnim zgornjim delom
• zložljiva
• mere: 85 x 55 x 25 cm
• 2 kosa

RAZLIČNI MOTIVI

HOME CREATION

ZLOŽLJIVA KOŠARA/
VEDRO ZA PERILO
• material: PP, TPR
• zložljivo vedro, 

prostornina: 10 l, ali
• zložljiva košara, 

prostornina: 17 l

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

ZA VSAKOGAR NEKAJ

KALORIFER
• 5 načinov delovanja: 1.000 W, 1.300 W, 1.500 W, 

način ventilatorja, ECO
• senzorska plošča na dotik in daljinski 

upravljalnik za enostavno upravljanje
• varnostne funkcije: izklop ob pregrevanju ali 

prevrnitvi
• mere: 24,5 x 15,8 cm
• s priloženo baterijo CR2025
• 3-letna garancija

24,99
za kos

• 2 kosa

ZLOŽLJIVA KOŠARA/
VEDRO ZA PERILO

prostornina: 10 l, ali

RAZLIČNE BARVE

ZLOŽLJIV ZA PREPROSTO 
SHRANJEVANJE

• 2/3 kosi

2,99
za komplet

2,99

-38%
za zavoj samo 4,89

PONUDBO
ZAGRAB

4,99

-28%
za kos samo 6,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 24. 3. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 19. 6. 2025.

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A
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ACTIV ENERGY

BATERIJE ZA SLUŠNI 
APARAT
• vel. 10, 13 ali 312
• brez živega srebra
• 16 kosov

2,79
� 17/kos

za zavoj

ACTIV ENERGY

BATERIJE ZA SLUŠNI 
APARAT

Prosimo, da natančno upoštevate 
priložena navodila za uporabo in 
druga varnostna opozorila.

CASALUX

LED-PANEL
nastavljiva barvna temperatura: 
2.700–6.500 K, povprečna 
življenjska doba: 25.000 ur
• kvadraten: 2.130 lm, 20,5 W, ali
• pravokoten: 2.030 lm, 19,5 W
3-letna garancija

19,99
za kos

Z RGB-OSVETLITVIJO 
IZ OZADJA

S SPOMINSKO 
FUNKCIJO

HOME CREATION

LESEN ČISTILNIK 
ZA ČEVLJE
• mere: 27 x 36 cm
• primeren za uporabo v 

notranjih prostorih in na 
prostem

RAZLIČNI MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNI MODELI

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• vel. 90 x 60 cm
• z nedrsečo spodnjo stranjo
• primeren za uporabo v 

notranjih in zaščitenih 
zunanjih prostorih ter za tla 
s talnim gretjem

4,79
za kos

AMBIANO

ULTRAZVOČNI DIŠAVNI 
RAZPRŠILNIK
• enobarven ali s funkcijo 

menjavanja barv
• funkcija časovnika
• prostornina posode za vodo: 

300 ml
• 3-letna garancija

8,49
za kos

primeren za uporabo v 
notranjih prostorih in na 

z nedrsečo spodnjo stranjo

zunanjih prostorih ter za tla 

3,19
1,66/kos

za zavoj

14,99
za kos

3,19
  1,66/kos

-29%
za zavoj samo 4,49

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 10. 3. 2025.

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE ZA DIABETIKE
• št. 35−46
• material: 83% bombaž, 

15% poliamid, 2% elastan
• 3 pari

P O S E B N A  P O N U D B A
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FERREX

ČRPALKA
potopna črpalka:
• 230 V~/50 Hz, 1.100 W
• maks. pretok: 20.000 l/h
• maks. višina črpanja: ca. 8 m
• maks. globina: 7 m
• dolžina kabla: 10 m, ali
črpalka za deževnico:
• 230 V~/50 Hz, 400 W
• maks. pretok: 4.500 l/h
• maks. višina črpanja: ca. 13 m
• maks. globina: 7 m
• dolžina kabla: 10 m – s kavljem za pritrditev 

in z integriranim filtrom za umazanijo
3-letna garancija

ČRPALKA ZA 
DEŽEVNICO

ROLLEI

ZUNANJA KAMERA
• video z ločljivostjo do 4K (3.840 x 2.160 

slikovnih pik), 30 posnetkov na sekundo
• fotografije z ločljivostjo do 48M (8.000 x 

6.000 slikovnih pik)
• dolgo delovanje v stanju pripravljenosti: 

do 6 mesecev
• črno-beli nočni posnetki
• 2-letna garancija

44,99
za kos

INFO

S to zunanjo kamero lahko brez električnega priključka neprekinjeno opazujete svoj 
vrt in dvorišče. Ko kamera zazna gibanje, posname fotografi jo ali videoposnetek, na 
katerem sta vidna datum in ura. Kamera je idealna tudi za lovce in ljubitelje narave, 
ki želijo opazovati poti in prehranjevanje divjih živali.

39,99

-20%
za kos samo 49,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 13. 3. 2025.

POTOPNA 
ČRPALKA

P O S E B N A  P O N U D B A
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GARDENLINE

APNENO GNOJILO, 10 KG
• za optimalno pH-vrednost tal
• z visoko vsebnostjo magnezija
• pakiranje zadostuje za ca. 100 m²

4,99
� 50/kg

za zavoj

*V skladu z zahtevami Uredbe 
(EU) 2018/848 o ekološki 
pridelavi.

GARDENLINE

MEDENINASTI 
PRIPOMOČKI ZA VRT
• ventil iz medenine ali
• vrtna brizgalka iz medenine ali
• komplet veznih elementov iz 

medenine ali
• pipa iz medenine

5,49
za kos/za 
komplet

GARDENLINE

VRTNE ŠKARJE
• za rezanje vej do debeline 

ca. 8 mm
• z zatičem in ergonomsko 

oblikovanima ročajema
• več vrst

2,49
za kos

ŠKARJE 
AMBOSS

ŠKARJE 
BYPASS

SPET BODO NA VRSTI
ZELENI SPRETNI PRSTI

UNIVERZALNE 
ŠKARJE

BELAVI

PTIČJA GNEZDILNICA
• iz borovega lesa
• srednjo ali stransko steno je 

mogoče odpreti za čiščenje
• na hrbtni strani zanka za 

obešanje
• vel. 12,5 x 26 x 12,5 cm
• Ø vhoda: 30 mm
• vključno z materialom za 

namestitev na drevo ali steno

4,69
za kos

ŠKARJE 
BYPASS

ŠKARJE 
AMBOSS

UNIVERZALNE 
ŠKARJE
UNIVERZALNE 
ŠKARJE

APNENO GNOJILO, 10 KG

pakiranje zadostuje za ca. 100 m²• vrtna brizgalka iz medenine ali
• komplet veznih elementov iz 

medenine ali
• pipa iz medenine

za kos/za 
komplet

PTIČJA GNEZDILNICA

srednjo ali stransko steno je 
mogoče odpreti za čiščenje
na hrbtni strani zanka za 

vključno z materialom za 
namestitev na drevo ali steno

VEČ VRST

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 2.

HOFER | 30  HOFER | 31

si_2026_07_wop_00_30-31.indd   31 1/27/2026   10:49:30 AM



P O S E B N A  P O N U D B A

                       OD PONEDELJKA, 9. 2.

• Neomejeni klici in SMS-i v Sloveniji
• Neomejen prenos podatkov 

v Sloveniji
• Brez podražitev
• Brez vezave
• Brez skritih stroškov

• Že 8 let izboljšujemo ponudbo brez podražitev.
• Najnovejše tehnologije: eSIM, VoLTE, VoWiFi, 5G.
• Odgovor agenta v klicnem centru v samo 15 sekundah.
• 100% digitalni operater: vse uredite kar iz naslanjača.
• 90 % uporabnikov bi HoT priporočilo prijateljem.

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so
količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

• Brez vezave
• Brez skritih stroškov

4,99
9,99

za 30 dni

AKCIJA: MEGA PAKET 
POL LETA POL CENEJE!
Ob prenosu številke le 4,99 €/mesec.

PREKLOPITE NA HoT, 
PREKLOPITE NA BREZSKRBNO!

Klik do ponudbe

HoT PO N U D B A

Prenesite številko na HoT
do 30. 4. 2026 in kar 6 mesecev
plačujte le 4,99 € na mesec.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 07/26

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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